
Kreisverband Wittenberg 2022/23

Nachwuchsliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Anhalt Oranienbaum 22 18 2 2 164:56 +108 38:6
2 TSV Griebo 22 18 1 3 172:48 +124 37:7
3 R-W Bad Schmiedeberg 22 17 3 2 168:52 +116 37:7
4 Allemannia Jessen 22 16 1 5 142:78 +64 33:11
5 SV Turbo 90 Dessau 22 15 1 6 163:57 +106 31:13
6 R-W Bad Schmiedeberg II 22 10 1 11 102:118 -16 21:23
7 SV Turbo 90 Dessau II 22 9 2 11 112:108 +4 20:24
8 TSG Wittenberg 22 7 1 14 75:145 -70 15:29
9 SV Anhalt Oranienbaum II 22 6 2 14 94:126 -32 14:30

10 SV BR Pratau 22 2 3 17 34:186 -152 7:37
11 SV Anhalt Oranienbaum III 22 2 2 18 50:170 -120 6:38
12 TTC Prettin 22 2 1 19 44:176 -132 5:39

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Missal, Daniel, Mobil: 0173/8720749, d.missal84@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.22.08.2022 17:00 v SV Anhalt Oranienbaum SV Anhalt Oranienbaum II 8:2
Fr. 26.08.2022 17:00 v

18:30 v
SV Anhalt Oranienbaum
R-W Bad Schmiedeberg

SV Anhalt Oranienbaum III
R-W Bad Schmiedeberg II

7:3
9:1

Mo.29.08.2022 17:00 v SV Anhalt Oranienbaum II SV Anhalt Oranienbaum III 9:1
Sa. 03.09.2022 09:00

09:00
10:30
10:30
12:00
12:00

TTC Prettin
Allemannia Jessen
TTC Prettin
Allemannia Jessen
TTC Prettin
Allemannia Jessen

SV Anhalt Oranienbaum III
SV Anhalt Oranienbaum
SV Anhalt Oranienbaum
SV Anhalt Oranienbaum II
SV Anhalt Oranienbaum II
SV Anhalt Oranienbaum III

1:9
4:6
0:10
6:4
0:10
7:3

Sa. 24.09.2022 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
10:30
10:30
10:30
10:30 v
10:30
10:30
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00 v

TTC Prettin
Allemannia Jessen
SV Anhalt Oranienbaum II
SV Anhalt Oranienbaum
SV Anhalt Oranienbaum III
TSG Wittenberg
R-W Bad Schmiedeberg II
TSV Griebo
TTC Prettin
SV Anhalt Oranienbaum
SV Anhalt Oranienbaum III
SV Anhalt Oranienbaum II
R-W Bad Schmiedeberg II
TSV Griebo
Allemannia Jessen
SV Anhalt Oranienbaum III
R-W Bad Schmiedeberg

TSG Wittenberg
R-W Bad Schmiedeberg
SV Turbo 90 Dessau II
SV Turbo 90 Dessau
TSV Griebo
R-W Bad Schmiedeberg
Allemannia Jessen
SV Anhalt Oranienbaum II
R-W Bad Schmiedeberg II
SV Turbo 90 Dessau II
SV Turbo 90 Dessau
SV Turbo 90 Dessau
TSG Wittenberg
SV Anhalt Oranienbaum
TTC Prettin
SV Turbo 90 Dessau II
TTC Prettin

0:10
2:8
5:5
3:7
0:10
4:6
6:4
10:0
0:10
10:0
0:10
0:10
2:8
5:5
8:2
3:7
10:0
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Kreisverband Wittenberg 2022/23

Nachwuchsliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.10.2022 09:00

09:00
09:00
10:30
10:30
10:30
12:00
12:00

SV Turbo 90 Dessau II
TSG Wittenberg
SV BR Pratau
TSV Griebo
TTC Prettin
Allemannia Jessen
SV BR Pratau
TSV Griebo

TTC Prettin
SV Turbo 90 Dessau
Allemannia Jessen
SV BR Pratau
SV Turbo 90 Dessau
SV Turbo 90 Dessau II
SV Turbo 90 Dessau
SV Turbo 90 Dessau II

9:1
1:9
1:9
10:0
0:10
8:2
0:10
9:1

Sa. 08.10.2022 09:00
09:00
10:30
10:30
11:40 v
12:00

SV Anhalt Oranienbaum II
R-W Bad Schmiedeberg
SV Anhalt Oranienbaum III
SV Anhalt Oranienbaum II
R-W Bad Schmiedeberg
SV BR Pratau

SV BR Pratau
SV Anhalt Oranienbaum
SV BR Pratau
R-W Bad Schmiedeberg
SV Anhalt Oranienbaum III
SV Anhalt Oranienbaum

4:6
3:7
5:5
0:10
10:0
0:10

Sa. 15.10.2022 09:00
09:00
09:00
10:30
10:30
12:00
12:00

R-W Bad Schmiedeberg
TSG Wittenberg
TSV Griebo
Allemannia Jessen
TSV Griebo
SV Turbo 90 Dessau
Allemannia Jessen

SV Turbo 90 Dessau
SV Turbo 90 Dessau II
TTC Prettin
SV Turbo 90 Dessau
R-W Bad Schmiedeberg
R-W Bad Schmiedeberg II
TSV Griebo

6:4
0:10
10:0
10:0
8:2
7:3
6:4

Sa. 19.11.2022 09:00
09:00
09:00
10:30
10:30 v
10:30
12:00
12:00
12:00
15:00 v

TSV Griebo
SV BR Pratau
TSG Wittenberg
SV Turbo 90 Dessau II
SV BR Pratau
TSG Wittenberg
SV Turbo 90 Dessau
SV Turbo 90 Dessau II
SV BR Pratau
SV Turbo 90 Dessau

R-W Bad Schmiedeberg II
SV Turbo 90 Dessau II
Allemannia Jessen
R-W Bad Schmiedeberg
TTC Prettin
TSV Griebo
TSV Griebo
R-W Bad Schmiedeberg II
TSG Wittenberg
SV Turbo 90 Dessau II

10:0
0:10
7:3
4:6
5:5
1:9
4:6
5:5
2:8
10:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

26.11.2022
 

09:00 v
 
09:00 h/v
 
09:00 v
 
10:15 v
 
10:30 h/v
 
12:00 h/v
 

R-W Bad Schmiedeberg II
Halle: Oranienbaum
TSG Wittenberg
Halle: Oranienbaum
SV Anhalt Oranienbaum III
Halle: Oranienbaum
R-W Bad Schmiedeberg II
Halle: Oranienbaum
TSG Wittenberg
Halle: Oranienbaum
TSG Wittenberg
Halle: Oranienbaum

SV Anhalt Oranienbaum II
 
SV Anhalt Oranienbaum II
 
R-W Bad Schmiedeberg II
 
SV Anhalt Oranienbaum
 
SV Anhalt Oranienbaum III
 
SV Anhalt Oranienbaum
 

6:4
 

5:5
 

0:10
 

2:8
 

7:3
 

0:10
 

Fr.
 

09.12.2022
 

18:30 h/v
 
19:30 h/v
 

R-W Bad Schmiedeberg
Halle: Sporthalle Bad Sch...
SV BR Pratau
Halle: Sporthalle Bad Sch...

SV BR Pratau
 
R-W Bad Schmiedeberg II
 

10:0 NA
 

0:10 NA
 

Mo.02.01.2023 17:00 v SV Anhalt Oranienbaum II SV Anhalt Oranienbaum 2:8
Fr. 13.01.2023 17:00 v

18:00
SV Anhalt Oranienbaum III
SV Turbo 90 Dessau II

SV Anhalt Oranienbaum II
SV Turbo 90 Dessau

0:10
1:9

Sa. 14.01.2023 09:00
09:00
09:00
10:30
10:30
10:30
12:00
12:00
12:00

SV Anhalt Oranienbaum
SV Anhalt Oranienbaum III
SV Anhalt Oranienbaum II
SV Anhalt Oranienbaum
SV Anhalt Oranienbaum III
SV Anhalt Oranienbaum II
SV Anhalt Oranienbaum
SV Anhalt Oranienbaum II
SV Anhalt Oranienbaum III

Allemannia Jessen
TTC Prettin
TSG Wittenberg
TTC Prettin
TSG Wittenberg
Allemannia Jessen
TSG Wittenberg
TTC Prettin
Allemannia Jessen

8:2
3:7

10:0 NA
9:1

10:0 NA
3:7

10:0 NA
7:3
2:8

Mo.16.01.2023 17:00 v SV Anhalt Oranienbaum III SV Anhalt Oranienbaum 1:9
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Kreisverband Wittenberg 2022/23

Nachwuchsliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.01.2023 09:00

09:00
09:00
10:30
10:30
10:30
12:00
12:00
12:00

R-W Bad Schmiedeberg II
R-W Bad Schmiedeberg
TSG Wittenberg
Allemannia Jessen
TTC Prettin
R-W Bad Schmiedeberg
SV BR Pratau
TTC Prettin
TSG Wittenberg

SV BR Pratau
Allemannia Jessen
TTC Prettin
R-W Bad Schmiedeberg II
SV BR Pratau
TSG Wittenberg
R-W Bad Schmiedeberg
Allemannia Jessen
R-W Bad Schmiedeberg II

8:2
5:5
7:3
7:3
4:6
9:1
0:10
1:9
2:8

Sa. 28.01.2023 09:00
09:00
09:00
10:30
10:30
10:30
12:00
12:00
12:00

SV Turbo 90 Dessau II
SV Turbo 90 Dessau
TSV Griebo
SV Anhalt Oranienbaum II
SV Turbo 90 Dessau II
SV Turbo 90 Dessau
SV Turbo 90 Dessau
SV Turbo 90 Dessau II
SV Anhalt Oranienbaum

SV Anhalt Oranienbaum II
SV Anhalt Oranienbaum
SV Anhalt Oranienbaum III
TSV Griebo
SV Anhalt Oranienbaum
SV Anhalt Oranienbaum III
SV Anhalt Oranienbaum II
SV Anhalt Oranienbaum III
TSV Griebo

6:4
4:6
10:0
1:9
4:6
10:0
10:0
10:0
2:8

Sa. 18.02.2023 09:00
09:00
09:00
10:30
10:30
10:30
12:00
12:00
14:00 v

SV Turbo 90 Dessau
TTC Prettin
Allemannia Jessen
SV Turbo 90 Dessau
SV Turbo 90 Dessau II
SV BR Pratau
SV Turbo 90 Dessau II
SV Turbo 90 Dessau
TSV Griebo

TSG Wittenberg
SV Turbo 90 Dessau II
SV BR Pratau
TTC Prettin
Allemannia Jessen
TSV Griebo
TSV Griebo
SV BR Pratau
SV Turbo 90 Dessau

10:0
2:8
10:0
8:2
3:7
0:10
2:8
10:0
6:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.02.2023 09:00

09:00
09:00
10:30
10:30
10:30
12:00
12:00
12:00

SV Anhalt Oranienbaum
SV BR Pratau
R-W Bad Schmiedeberg II
SV BR Pratau
SV Anhalt Oranienbaum
R-W Bad Schmiedeberg
SV Anhalt Oranienbaum III
SV Anhalt Oranienbaum II
SV Anhalt Oranienbaum

R-W Bad Schmiedeberg
SV Anhalt Oranienbaum II
SV Anhalt Oranienbaum III
SV Anhalt Oranienbaum III
R-W Bad Schmiedeberg II
SV Anhalt Oranienbaum II
R-W Bad Schmiedeberg
R-W Bad Schmiedeberg II
SV BR Pratau

5:5
2:8
8:2
5:5
7:3
8:2
0:10
4:6
10:0

Di. 07.03.2023 18:00 v R-W Bad Schmiedeberg II R-W Bad Schmiedeberg 0:10
Sa. 11.03.2023 09:00

09:00
09:00
10:30
10:30
10:30
12:00
12:00
12:00

TTC Prettin
SV Turbo 90 Dessau
SV Turbo 90 Dessau II
SV Turbo 90 Dessau
R-W Bad Schmiedeberg II
R-W Bad Schmiedeberg
R-W Bad Schmiedeberg II
TTC Prettin
TSV Griebo

TSV Griebo
R-W Bad Schmiedeberg
TSG Wittenberg
Allemannia Jessen
TTC Prettin
TSV Griebo
SV Turbo 90 Dessau
R-W Bad Schmiedeberg
Allemannia Jessen

3:7
5:5

10:0 NA
4:6
3:7
9:1
2:8
2:8
2:8

Sa. 18.03.2023 09:00
09:00
09:00
10:30
10:30
12:00
12:00

Allemannia Jessen
R-W Bad Schmiedeberg II
SV Turbo 90 Dessau II
TSV Griebo
R-W Bad Schmiedeberg
R-W Bad Schmiedeberg II
TSG Wittenberg

TSG Wittenberg
TSV Griebo
SV BR Pratau
TSG Wittenberg
SV Turbo 90 Dessau II
SV Turbo 90 Dessau II
SV BR Pratau

6:4
0:10

10:0 NA
10:0
9:1
6:4

10:0 NA
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